DATOVY RACK DR1
19" ROZVADEC
sitka 600, hloubka 600, 24U (1422mm)
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OPTICKY PROPOJ SE STAVAJICIM DATOVYM RACKEM

univerzdln kabel 4l 9/125, 36mm LSOH, ey, G.65742

POZNAMKY - STRUKTUROVANA KABELAZ:

~ QZNACENI DATOVYCH ZASUVEK BUDE PROVEDENQ DLE POZADAVKU INVESTORA.
. . . — DATOVE ZASUVKY BUDOU PRIPOJENY POMOCI UTP KABELU cat. 6 A UKONCENY V' PATCH PANELU cat. 6
SCHEMA OPTICKEHO PROPOJENI — PATCH PANELY cat. 6 BUDOU POMOCI PATCHCORDU PROPOJENY S PRISLUSNYMI SWITCHI

~ PRO PREHLEDNE A PEVNE UCHYCENI BUDOU KABELY VEDENY VE VYVAZOVACICH PANELECH

Pavilon "E" ~ DATOVY ROZVADEC DR BUDE MIT VLASTNI JISTENY NAPAJECI OKRUH (PROFESE SILNOPROUD)
~ DATOVY ROZVADEC MUSI BYT UZEMNEN

stDR DR1 ~ DODRZET MAXMALNI VZDALENOST MEZI PANELEM A ZASUVKOU DO 90m.

— ZAJISTIT CO NEJMENSI MOZNE RUSENI, VYHNOUT SE SOUBEHU SE SILOVYM VEDENIM

~  TECHNICKA ZPRAVA JE NEDILNOU SOUGASTI WKRESOVE DOKUMENTACE

4. SM(G.657A2
— O

STCH S 57 Nazev Akce: ZS U Kr¢ského lesa 1320, Praha 4 - nastavba objektu

SWITCH S SFP R—Projekt 07 Praha s.r.o. AKCE VED.PROJ. ING. JIRI PADEVET

Nastavba, pfistavba -
.« 0z . . ZODP.PROJ.
Ke Stragnické 8/1795, Praha 10 a stavebni tpravy objektu JRI_FLOSMAN

tel. 261 305 100, 261 305 101 |  Zakladni Skoly U Kréského lesa, ~ PPOLUPR:
email: jiri.padevet@rprojekt.cz JanoSikova 2/€p.1320,

Praha 4, k.0. Kré ZAK.C. 0004 0227 40
OBJEDNAVATEL VYKRES STUPEN DPS D 1 4
MC Praha 4 FORM. 24 —— 1 2
Antala Staska 2059/80b Schéma SK MER.: E
140 46 Praha 4 .
DATUM 09/2025 PROFESE VYKRES




